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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden redegører både mundtlig
og skriftligt gennem skriftlig dokumentation for virksomhedens
procedurer vedørende sporbarhed og tilbagetrækning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens procestrin af allergener, sporbarhed og
inrgredienser: vitaminer og mineraler.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: https://www.foreverliving.dk/
Mærkning og information: Kontrolleret
sporbarhedsdokuemntation et led tilbage til producent og et
led frem til kunde på følgende fødevarer: Forever Argi+. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Ved fjernsalg er den anbelafede
daglige dosis i kosttilskud, Forever Absorbent-C, på én tablet pr.
daglig dosis. Svarende til 60 mg. C-Vitamin pr. tablet.
Kontrolleret virksomhedens anmeldelse af kosttilskud samt
etiket, hvor den anbefalede daglige dosis er 3 tabletter pr.
anbefalet daglig dosis, svarende til 180 mg. C. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for ens oplysninger ved anmeldelse,
det fysiske produkt og ved fjernsalg. Vejledt konkret om
redigering af oplysninger på hjemmeside, så de stemmer
overens med anmeldelsen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
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blanketten udleveret.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud Forever Argi+ og Forever
Absorbent-C er anmeldt. Kontrolleret at det anmeldte indhold af vitaminer og mineraler stemmer ovens med
det deklarede ved det fysiske produkt via. dokumentation af etiket. Kontrolleret at de deklarerede vitaminer og
mineraler ikke overstiger Fødevarestyrelsen vejledende værdier for vitaminer og mineraler samt kontrolleret %
af Ri for næringsstoffer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret plastpose til
kosttilskud Forever Argi+. Herunder at relevant lovgivning er erklæret overholdt: Rammeforordning 1935/2004,
GMP-forordning 2023/2006 og Plastforordning 10/2011. Vejledt generelt om regler for
overensstemmelseserklæring. Vejledt konkret om at virksomheden gør egen overenssemmelseserklæring
tilgængelig for deres engroskunder.


